
باشگاه مس رفسنجان از معدود باشگاه هایی بود که بعد از 

صعود به لیگ برتر توانست ماندگار شده و روند روبه رشدی 

را در چهار فصل حضورش در این مسابقات در پیش بگیرد. 

شاید بتوان گفت یکی از اصلی ترین دلایل این ثبات و روند 

صعودی مسی ها به خاطر اعتماد به محمد ربیعی بوده 

است. مربی ای که توانست با همین تیم مس خودش را 

چهره کرده و در جمع مربیان صاحب سبک فوتبال ایران 

قرار بگیرد. اما به نظر می آید مس رفسنجان و محمد ربیعی 

تقریبا به آخر خط رسیده اند. در همین راستا و اتفاقاتی که 

در مس رفسنجان در حال رخ دادن است با محمد ربیعی 

گپ و گفتی داشتیم که ماحصل گفت وگوی »فرهیختگان« 

با سرمربی جوان کشورمان را در زیر می خوانید. 

اولتیماتومی در کار نبود
ربیعی در ابتدای صحبت هایش در پاسخ به این سوال که چرا 

روند مذاکراتش با باشگاه مس خوب پیش نرفته، اظهار داشت: 

»قبل از هر چیزی باید روشن کنم که از چند هفته مانده به 

پایان فصل مذاکرات من و مدیریت محترم باشگاه آغاز شد و 

دو جلسه با هم داشتیم. در این جلسات به طور کلی در مورد 

همه مسائل و مشکلات مربوط به باشگاه صحبت شد و قرار 

شد که در جلسات بعدی روند مذاکرات انجام شود. اما اخیرا 

در رسانه ها مطرح شد که مدیریت باشگاه مس رفسنجان 

اعلام کرده که بیشتر از سه روز منتظر ربیعی نمی ماند که 

باید صراحتا اعلام کنم این خبر واقعیت نداشت و آن را تکذیب 

می کنم و باشگاه به من اولتیماتوم نداده است. ما مذاکره 

کردیم اما محدودیت زمانی نداشته است. مدیریت باشگاه 

مس خودش در جریان مذاکرات هست و مطمئن باشید که 

ارتباط خیلی خوبی بین ما وجود دارد و نهایت احترام را برای 

هم قائل هستیم و آنها هرگز چنین موضوعی را مطرح نکرده 

بودند. در مذاکره با باشگاه مس رفسنجان دست شان را برای 

انتخاب سرمربی باز گذاشتم. چون قراردادم تمام شده و آنها 

می توانند با گزینه هایشان صحبت کنند.«

فصل سختی را پشت سر گذاشتیم
سرمربی مس رفسنجان با تاکید بر اینکه فصل سختی را 

پشت سر گذاشتند، یادآور شد: »در جلساتی که با مدیریت 

محترم باشگاه داشتیم تاکید من این بوده و هست که باید 

ابتدا بودجه باشگاه مشخص شود تا مشکلات فصل قبل را 

نداشته باشیم. فصل قبل ما بودجه ای را مشخص کردیم 

و براساس آن هدف گذاری کرده و خرید های مان را انجام 

دادیم. اما با شروع فصل بودجه کاهش پیدا کرد و در ادامه 

با تغییر مدیریت هم مواجه شدیم. همین مساله باعث شد 

که تیم دچار مشکلاتی زیادی شود و ما حتی نتوانستیم در 

نیم فصل بازیکنی بخریم. آن ماجرای هتل که اتفاق افتاد 

و همه در جریان قرار گرفتند بخشی از مشکلات مان بود 

و من اجازه ندادم 80 درصد مشکلات به بیرون درز پیدا 

کند. با تلاش مدیریت باشگاه درنهایت توانستیم تا پایان 

فصل 78 درصد قرارداد بازیکنان را پرداخت کنیم. با توجه 

به این مساله نمی خواهیم اتفاقات سال قبل تکرار شود 

و به این خاطر تاکیدم این است که بودجه مصوب شده 

باشگاه مشخص شود و براساس آن بتوانیم برای آینده 

تصمیم گیری و هدف گذاری کنیم.« 

نمی خواهم روند خوب مان
متوقف شود

وی با اشاره به اینکه تیمش در چهار سال اخیر روند 

روبه رشدی را در پیش گرفته است، عنوان کرد: »واقعیت امر 

این است که ما از زمان صعودمان به لیگ برتر در سال اول 

هشتم شدیم. سال دوم ششم و امسال هم پنجم شدیم. 

با توجه به این مساله برای فصل آتی کسب سهمیه را 

هدف گذاری کرده ایم. برای این هدف و رقابت با تیم های 

که با همین هدف راهی مسابقات خواهند شد قطعا نیاز 

به بودجه بیشتری داریم. مطمئنا خواسته هواداران مس 

رفسنجان که کمال تشکر را از آنها به خاطر حمایت هایشان 

دارم نیز ادامه سیر صعودی تیم است. در جلساتی که با 

مدیریت باشگاه داشتم همین مسائل را مطرح کردم و قرار 

است مذاکرات مان نیز ادامه یابد.« 

می خواهم تکلیف خودم را بدانم
ربیعی در ادامه در واکنش به این سوال که تنها دغدغه اش 

بودجه باشگاه مس رفسنجان است، گفت: »من یک مثالی 

را بزنم. سال قبل به من گفتند چهار تا پرتقال در سبد داریم 

اما وقتی فصل شروع شد و وارد مسابقات شدیم فهمیدیم 

دو پرتقال در سبد است. آن وقت شما پیش بینی کن چه 

مشکلاتی به وجود می آید. من اگر دغدغه بودجه را دارم به 

خاطر این است که می خواهم بدانم تکلیفم چیست. آیا قرار 

است برای رتبه چهارمی بجنگیم یا هدف چیز دیگری باید 

باشد. نمی خواهم دوباره شرایطی به وجود بیاید که نیم فصل 

نتوانیم یک بازیکن جذب کنیم. به هر حال رقبا در شرایط 

مناسب وارد نقل و انتقالات و در ادامه مسابقات می شوند 

و ما هم باید شرایط لازم را برای رقابت با آنها فراهم کنیم. 

منظور من از رقبا 6، 7 تیم بالای جدول است. پروژه من در 

باشگاه مس یک پروژه رو به جلو است. شرایطم این است که 

هم بودجه و هم نیروی انسانی لازم برای آن فراهم شود چون 

توقع مردم رفسنجان از من بالاست. در هر تیمی باشم هدفم 

رقابت با تیم های بالای جدول است. هر چند باید این موضوع 

را هم اشاره کنم که ما با همه مشکلاتی که این فصل داشتیم 

اگر به گواه کارشناسان که اخیرا 10 داور، داوری های لیگ 

را مورد بررسی قرار داده اند، ما اگر قربانی اشتباهات داوران 

نمی شدیم الان رده چهارمی را کسب کرده بودیم.« 

مس تیمی با مدل خوب است
ربیعی با تمجید از تیمش اضافه کرد: »ما یک پروژه کاری 

خوب را در 4 سال اخیر در پیش گرفته ایم که با پیشرفت 

همراه بوده است. درواقع تیمی با مدل خوب هستیم 

که توانسته ایم با حمایت مدیرانی چون صدرا محمدی، 

رستمی، زین الدینی و پورمحمدی در این 4 سال نتایجی 

بگیریم که مردم خوب رفسنجان به تیم شان افتخار کنند. 

قطعا حمایت آنها هم در این مسیر کمک حال مان بوده 

است. همین طور اعضای خوب کادرفنی و بازیکنان و 

دیگر عوامل تیم که همگی به نوبه خودشان زحماتی را 

کشیده اند که در چنین شرایطی قرار گرفتیم. در شرایط 

فعلی هم همه دغدغه من این است که این مجموعه موفق 

به روندش ادامه دهد و به نوعی ارتقا پیدا کند. در حقیقت 

من دنبال ارتقای تیمم هستم و می خواهم شرایط برای این 

هدف فراهم شود.« 

از خارجی های تیمم راضی هستم اما... 
وی درخصوص قانون جدید سازمان لیگ برای استفاده 

از 5 بازیکن خارجی از سوی تیم ها در لیگ تصریح کرد: 

»استفاده از بازیکنان خارجی بد نیست اما اینکه چه 

نفراتی را جذب کنید مهم است. متاسفانه در چند سال 

اخیر بازیکنان خارجی زیادی به فوتبال ایران آمدند که 

نتوانستند برای تیم شان و فوتبال کشورمان موثر باشند و 

فقط هزینه های سنگین روی دست باشگاه ها گذاشتند. به 

شخصه بخواهم بازیکن خارجی به تیمم اضافه کنم شرایط 

زیادی را سنجیده و بعد تصمیم گیری می کنم. خوشبختانه 

در فصلی که گذشت نفرات خارجی ما عملکردشان 

خوب بود. منشا فصل را خوب شروع نکرد و با روزهای 

اوجش فاصله داشت. اما در نیم فصل دوم و مخصوصا در 

هفته های پایانی منشا بازی های خوبی را برای ما انجام 

داد و در بازی با ملوان دو گل زیبا هم به ثمر رساند. از 

شیمبا هم رضایت کامل دارم چون در اختیار تیم بازی 

کرد. همین طور جفرسون که بازیکنی از هر لحاظ موثر 

با رفتار حرفه ای برای ما بود.« 

اول باید تکلیف خودم مشخص شود
سرمربی مس در واکنش به اینکه قرارداد چند بازیکن 

شاخص مس به زودی به پایان می رسد و برخی از آنها نیز 

بند جدایی در قراردادشان دارند، خاطرنشان کرد: »قبل 

از اینکه بخواهم در مورد قرارداد بازیکنان تیم صحبت کنم 

باید تاکید کنم که ابتدا باید تکلیف خودم در باشگاه مس 

رفسنجان مشخص شود و اینکه شرایط برای ادامه کار 

مهیا خواهد بود یا نه. اما در مورد قرارداد ها باید بگویم 

سال پیش در همین مقطع قرارداد خیلی از بازیکنان به 

اتمام رسیده بود که با همکاری خوب مدیریت وقت باشگاه 

قراردادها تمدید شد. البته برخی رقمی را برای بند فسخ 

مشخص کردند که اگر در شرایط فعلی بخواهند جدا شوند 

باید این مبلغ را به باشگاه بپردازند. حدودا 60 درصد تیم 

تحت قرارداد باشگاه هستند و مابقی که نفرات خارجی 

هم شامل شان می شود، بازیکن آزادند.« 

شرط من همان است که گفتم
وی درخصوص اینکه آیا برای ماندن در مس شرط پیش 

روی مدیریت این باشگاه گذاشته است نیز، اظهار داشت: 

»در شرایط فعلی خواسته هواداران مس رفسنجان این 

است که تیم را برای فصل بعد آسیایی کنیم و در همین 

راستا من هم شرط گذاشتم که شرایط برای این رقابت در 

باشگاه مهیا باشد. در طول فصل پیش و بعد از آن اگر چند 

بار صحبت از جدایی کردم به خاطر مشکلاتی بود که در 

طول فصل پیش با آن مواجه شدیم و به آنها اشاره داشتم.« 

صلاح ندیدم در تیم امید کار کنم
ربیعی با بیان اینکه پیشنهاد از تیم المپیک برای او افتخار 

بود، گفت: »جا دارد از آقایان خسروی وفا، مناف هاشمی، 

حبیب کاشانی، مهدی تاج و امیر قلعه نویی تشکر کنم که 

خواستار حضورم در تیم امید بودند. در این مورد باید بگویم 

که در شرایط فعلی ترجیح دادم در رده باشگاهی فعالیت 

داشته باشم تا ملی. به هر حال فضایی دیدم که احساس کردم 

الان مسئولیت ملی بر گردنم نباشد و زمانی این مسئولیت 

را بپذیرم که بتوانم مفید باشم. بی انصافی بود اگر با تمرکز 

فعلی که دارم بخواهم پیشنهاد تیم امید را بپذیرم و ترجیح 

دادم این مسئولیت بر گردن فرد 

دیگری باشد. الان هم برای 

رضا عنایتی عزیز در تیم امید 

آرزوی موفقیت دارم.« 
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با لژیونرها

پسر ایران
 مهدی طارمی با آقای گلی در لیگ پرتغال

ویترین افتخاراتش را کامل تر کرد، به امید یک جام با پرچم ایران

ستاره درخشان فوتبال ما امسال هم در اروپا گل کاشت و اگر چه موفق 

نشد به همراه پورتو عنوان قهرمانی لیگ را تکرار کند اما با درخششی 

فوق العاده در هفته های پایانی موفق شد به تنهایی بر صدر جدول بهترین 

گلزنان فصل لیگ پرتغال قرار گرفته و کفش طلای این فصل را کسب کند. 

مهدی طارمی که در سال های اخیر بهترین لژیونر فوتبال ما لقب گرفته 

و با حضور در پرتغال پله های ترقی را یکی پس از دیگری طی کرده است 

خیلی زود از تیم ضعیف ریوآوه به پورتوی نامدار رسید و در این تیم هم 

به سرعت توانست خود را به ستاره تیم و گلزن اصلی باشگاه بدل کند. 

کاری که کمتر بازیکن ایرانی توانسته در سال های گذشته انجام دهد 

اما طارمی با نبوغ ذاتی و شم گلزنی بالای خود موفق شد این اتفاق را 

رقم بزند و حالا در چهارمین سال حضورش در فوتبال پرتغال یک عنوان 

انفرادی درخشان را به ویترین افتخاراتش اضافه کرده است.

تا همین چند هفته پیش او از رقبایش در جدول گلزنان از جمله ژوائو ماریو و 

گونسالو راموس عقب افتاده بود و به نظر می رسید کار سختی برای رسیدن 

به این عنوان دارد اما این ستاره ایرانی در هفته های آخر دست به کار بزرگی 

زد و با درخشش در دیدارهای تیمش نه تنها این فاصله را جبران کرد بلکه 

با اختلاف سه گل و مقتدرانه عنوان بهترین گلزن لیگ را تصاحب کرد. 

طارمی نه تنها بهترین گلزن تیمش و لیگ بود بلکه در ارسال پاس گل هم 

عملکرد بسیار خوبی داشت و با 8 پاس به هم تیمی هایش در این زمینه 

در رتبه ششم لیگ قرار گرفت. البته او در جدول تاثیرگذارترین بازیکنان 

فصل لیگ پرتغال رتبه نخست را به دست آورد و از این جهت بسیاری از 

سایت های این کشور او را به عنوان بهترین بازیکن فصل انتخاب کردند.

روزنامه آبولا با تمجید از عملکرد او نوشته است: »زمانی که بیل شنکلی 

)یکی از بزرگ ترین مربیان بریتانیا که 10 عنوان قهرمانی در جام های 

مختلف را با لیورپول کسب کرد( دید مهاجمانش بیش از حد فرصت ها را 

از دست می دهند، گفت: »اگر درون محوطه هستید و نمی دانید با توپ 

چه کار کنید، آن را به سمت دروازه شلیک کنید که بعدا بهترین گزینه ها 

را در آن شرایط مورد بحث قرار می دهیم.« طارمی نیازی به شنیدن این 

توصیه ندارد. او با علم به اینکه با توپ چه کار کند، آن را درون دروازه قرار 

داد تا بعدا بهترین گزینه را مورد بحث قرار دهد اما طارمی دوباره نشان 

داد خیلی بیشتر از اینها موثر است؛ اینکه او هرگز بازیکنی نیست که تمام 

بازی را فقط مقابل دروازه حریف باشد. او از آن دسته بازیکنانی است که 

اهمیت زیادی دارد. او یک مهاجم پست مدرن است که فقط برای گلزنی 

وارد زمین نمی شود. او کسی است که وارد میدان می شود تا )هوشمندانه( 

به دیگران پاس های کلیدی بدهد. او دیروز این کار را دو یا سه بار انجام 

داد. زدن 22 گل و دادن 7 پاس گل، عملکرد او در این فصل است.

طارمی حالا این شانس را دارد که برای تابستان پیش رو و درحالی که فقط 

یک فصل دیگر از قراردادش با پورتو باقی 

مانده به دنبال گزینه ای مناسب برای 

ادامه فوتبالش باشد و شاید فصل 

بعد او را با پیراهن تیمی نامدارتر و در 

یکی از 5 لیگ معتبر اروپایی 

ببینیم.«

محمد ربیعی در گفت وگو با »فرهیختگان«: زمانی مربی تیم امید می شوم که مفید باشم

نازنمیکنم،مسراآسیاییببندندمیمانم
حمیدرضا اسکندری

خبرنگار گروه ورزش

صدای نخبگان، نگاه جوانان
روزنامه فرهیختگان
FA R H I K H T E G A N

WWW.FDN.IR

f a r h i k h t e g a n o n l i n e

مدرک موقت فارغ التحصیلی زهرا شامیریان فرزند علی به شناسنامه 1132 

صادره از رامهرمز در مقطع کارشناسی رشته تحصیلی روانشناسی عمومی صادره 

از واحد دانشگاهی اهواز به شماره 12/922165 مورخ 92/03/21  مفقود 

گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به 

دانشگاه آزاد اسلامی واحد اهواز به نشانی اهواز فلکه کارگر )فرهنگشهر( خیابان 

کارگر جنوبی کد پستی68875-61349 و صندوق پستی 1915 ارسال نماید.

گواهینامه موقت فارغ التحصیلی اینجانب طیبه طوسی بخشی لنگرودی فرزند 

علی به شماره شناسنامه 8250 و شماره ملی 0072632811 صادره از تهران 

در مقطع لیسانس رشته زیست شناسی صادره از واحد دانشگاهی تهران شمال 

مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود گواهینامه 

موقت را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران شمال به نشانی: تهران – بزرگراه 

شهید بابایی )غرب به شرق( خروجی حکیمیه –خیابان شهید صدوقی –بلوار 

وفادلر – دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران شمال ارسال نماید.

مدرک دانشنامه مصطفی صوفی نیستانی فرزند محمدطاهر دارای شناسنامه به 

شماره  10177صادره از اراک     رشته کاردانی الکتروتکنیک صادره از دانشگاه 

آزاد اسلامی واحد ساوه مفقود گردیده و فاقد اعتبار است. از یابنده تقاضا 

می شود گواهینامه مذکور را به آدرس استان مرکزی- ساوه-کیلومتر 4جاده 

نورعلیبیک- شهرک دانشگاهی خاتم الأنبیاء)ص( دانشگاه آزاد اسلامی واحد 

ساوه به صندوق پستی39187-366 ارسال نماید.

مدرک موقت عفت زاهد فلاح  فرزند علی اکبر دارای شناسنامه به شماره 

10908صادره از ساوه رشته  کاردانی امور اداری صادره از دانشگاه آزاد اسلامی 

واحد ساوه مفقود گردیده و فاقد اعتبار است. از یابنده تقاضا می شود گواهینامه 

مذکور را به آدرس: استان مرکزی- ساوه-کیلومتر 4جاده نورعلیبیک- شهرک 

دانشگاهی خاتم الأنبیاء)ص( دانشگاه آزاد اسلامی واحد ساوه به صندوق 

پستی39187-366 ارسال نماید.

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب فاطمه قشمی فیروزه فرزند مختار به شماره 

شناسنامه 12526صادره از سیرجاندر مقطع کارشناسی ارشد رشته فقه و مبانی 

حقوق صادره از واحد دانشگاهی آزاد اسلامیواحد جیرفت مفقود گردیده است و 

فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک)گواهی موقت( را به 

دانشگاه آزاد اسلامی واحد جیرفت به نشانی جیرفت خیابان دانشجو دانشگاه 

آزاد اسلامی واحد جیرفت ارسال نماید.

برگ سبز خودرو مینی بوس مدل 90 به رنگ سفید روغنی به شماره موتور 

D 4 DBB 479073 و به شماره شاسی NAB 37901790917543 و به 

شماره پلاک 24 – 134 ع 15 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز خودرو وانت نیسان مدل 89 به رنگ آبی روغنی به شماره موتور 

544644 و به شماره شاسی NAZPL 140 TIN 251053 و به شماره 

پلاک 34 – 819 س 12 به نام نعمت الله مهربابادی مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.

آگهی مزایده عمومی یک مرحله ای 
شرکت توزیع نیروی برق استان قزوین

)www.setadiran.ir( شرکت توزیع نیروی برق استان قزوین در نظر دارد فروش اقلام ذیل با برگزاری مزایده عمومی و با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیک دولت 
 را به صورت الکترونیکی به فروش برساند.

شماره فراخوان مزایده در سامانه شماره مزایدهردیف
شرایط احرازتضمین شرکت در مزایدهعنوان مزایدهستاد

11402/12
7.880.000.000ریالفروش مقدار 70تن سیم مسی اسقاط1002000045000003)مصوبه 556/م2(

شرکت ها یا کارخانه های تولیدکننده سیم و 
کابل یا ذوب فلزات دارای پروانه بهره برداری 

مجاز به شرکت در مزایده می باشند

2

1401/66
)سومین تجدید 

مزایده(
)مصوبه 550(

1002000045000004

1-فروش 28400 کیلوگرم آهن آلات و 
فولاد اسقاط )امورهای آوج، تاکستان، 

بوئین زهرا(
346.000.000ریال

2-فروش 4000 کیلوگرم میلگرد اسقاط به 
50.000.000ریالنمرات مختلف

زمان انتشار در سایت: ساعت 8 روز دوشنبه مورخ 1402/03/08
مهلت دریافت اسناد مزایده: روز دوشنبه مورخ 1402/03/08 لغایت روز شنبه مورخ 1402/03/13

تاریخ بازدید: 1402/03/20لغایت 1402/03/21 )ساعت 9 لغایت 13(
آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت: ساعت 12 روز چهارشنبه مورخ 1402/03/24

زمان بازگشایی: ساعت13 روز چهارشنبه مورخ 1402/03/24
زمان اعلام به برنده:  1402/03/25

نوع تضمین شرکت در مزایده: به صورت یک یا ترکیبی از ضمانتنامه های بند 7-1 )ماده 7( آیین نامه تضمین معاملات شرکت های توزیع برق می باشد.
-مزایده گر باید وجه اقلام مزایده را باید به حساب اعلام شده از طرف مزایده گذار واریز و هرگونه مالیات، عوارض و نظایر آن طبق قوانین و مقررات به عهده خریدار )برنده 

مزایده( می باشد.
-به پیشنهادهای فاقد امضاء، مشروط، مخدوش، فاقد سپرده، سپرده های مخدوش، سپرده های کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و پیشنهاداتی که بعد از انقضاء مدت 

مقرر واصل شود مطلقا ترتیب اثر داده نخواهد شد. 
-سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مزایده  مندرج است.

-ضمنا رعایت موارد ذیل الزامی می باشد:
1-برگزاری مزایده صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت می باشد و کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل خرید و دریافت اسناد مزایده، پرداخت تضمین شرکت در مزایده، 

ارسال پیشنهاد قیمت، بازگشایی پاکات، اعلام برنده، واریز وجه مزایده و تحویل کالا در بستر سامانه از این طریق امکان پذیر می باشد.
2- پیشنهاد می گردد قبل از ارائه پیشنهاد و در موعد زمانی مشخص شده ) 1402/03/20 لغایت 1402/03/21 ساعت 9 لغایت 13( از اقلام موضوع مزایده بازدید به عمل آورید.

3-علاقه مندان به شرکت در مزایده می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی الکترونیکی )توکن( با شماره های ذیل تماس حاصل نمایند:
مرکز پشتیبانی و راهبردی سامانه: 021-41934

اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استان ها، در سایت سامانه )WWW.SETADIRAN.IR(   بخش »ثبت نام / پروفایل مزایده گر« موجود است.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/03/07                   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/03/08
دفتر روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان قزوین               
شماره شناسه 1502896

نوبت دوم


